
 
 

 

 

Dubrovnik 
(Mars) 

 

99 €UR 
(Për person në dhomë dyshe) 

 

 

 

 

 

Çmimi përfshin: 

 

- Transporti me autobus komod 

- Akomodimi në Hotel me 3* yje për 2 netë me mëngjes dhe darkë 

- Guidat sipas programit për të gjitha ditët 

- Shoqërues në gjuhën shqipe 

 

 

 

Me pagesë: 

 

- Darka (sipas dëshirës) 

- Gjithcka që nuk është ne rubrikën “çmimi përfshin” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

www.cosmos.al reservation@cosmos.al 

Tel: +355 4 228353, 2232701 Mob: +355 67 2087333 


